АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное учреждение

«Комитет по образованию
  Киришского муниципального района Ленинградской области»

ПРИКАЗ

От  20.12.2010                                      г. Кириши                                        № 556а

  О награждении школ-победителей
в смотре-конкурсе ОУ

По итогам смотра- конкурса образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Наградить ценными подарками коллективы ОУ:
МОУ «Киришская средняя общеобразовательная школа №1» (директор Иванова Т.И.)
за 1 место в смотре-конкурсе ОУ;
МОУ «Киришский лицей» (директор Резинкина Л.В.) за 2 место  в смотре-конкурсе ОУ;
МОУ «Киришская средняя общеобразовательная школа №8» (директор Савин А.С.)
за 3 место в смотре-конкурсе ОУ;

Председатель комитета
по образованию                                                                            Л.М.Богданова